
 

 

 

MODELO 045 
TASA FISCAL SOBRE EL JUEGO 

Máquinas o aparatos automáticos 

AUTOLIQUIDACIÓN 

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas 99 V.WEB 

OFICINA LIQUIDADORA        

CÓDIGO DE ADMINISTRACIÓN: 67003 

 

COD. TERRITORIAL 3 DEVENGO:   AÑO PERIODO 4 CONCEPTO 
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Los datos de carácter personal que se faciliten mediante este documento, quedarán registrados en un fichero cuyo responsable es la Dirección General de Tributos y Ordenación del Juego, con la finalidad de gestionar los 

tributos propios y cedidos por el Estado a la Comunidad Autónoma de Castilla-La Mancha. No existe cesión de datos. Puede ejercitar los derechos de acceso, rectificación o supresión de sus datos, así como otros derechos, 

ante el citado Órgano, ubicado en Cuesta de Carlos V, nº 5, 45071 Toledo. Puede solicitar información adicional en la dirección de correo: protecciondatos@jccm.es 
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6 Apellidos y nombre o razón social 

 

19 Número de registro empresa operadora 
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21 Apellidos y nombre o razón social 
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TRIBUTACIÓN INDIVIDUAL POR MÁQUINA 
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35 Máquina de nueva autorización en el trimestre de devengo sin sustitución 

 

37 Serie de fabricación 
38 Número de fabricación 

41 Tipo "B" 44 Número de jugadores 

 
42 Tipo "C" 
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TRIBUTACIÓN TIPO PROPORCIONAL 
 

Base Imponible 70 Tipo Impositivo 71 % 
 

Cuota (70 x 71) 
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